
Zveřejněno dne:
OBJEDNÁVKA Č.22980

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29110
460 07 Liberec Ill.

TELINK, spol, S r.o.

158 00 Praha 5

Banka:

účet:

ČNB
Ústi nad Labem
77540881/ 0710

Kontaktní
osoba:

Email:

Kontaktní
osoba:
Telefon:
Email:

IČO: 70888744 IČO: 25110730
DIČ: nejsme plátci DPH DIČ: CZ 25110730

FAKTURAČNÍ ADRESA:
čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29110
460 07 Liberec Ill.

DODÁVKA NA ADRESU:
čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje

Na základě transparentního a nediskriminačního výběru dodavatele, u něj objednáváme tento specifikovaný
předmět plněni:

Dodávka akumulátorů pro zásahový dron

12 x Akumulátor DJl TB55 za 11.990,- Kč/ks

Příloha s bližší tech. specifikaci jako součást objednávky:

Termin plněni je stanoven nejpozději do:

NE

Iistopad/prosinec 2022

Předpokládaná cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele, je 118 909,09 KČ
pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná:

24 970,91 Kč
143 880,00 Kč

cena bez DPH

DPH 21%
celkem včetně DPH



Záruční doba: 6 měsíců

Není-li výšeuvedeno jinak, dodavatel poskytuje objednateli záruku zajakost předmětu plněni, která zaručuje, že
předmět plnění budeodpovidat postanovenou dobusjednané specifikaci. Délka záruční dobyčiní 24měsíců. Záruční
doba začíná běžetdnem převzetí předmětu plněni objednatelem. Vady zjištěné vzáruční doběje dodavatel povinen
odstranit neprodleně vmistě objednatele, ato nejpozději do20 pracovních dnŮod oznámení reklamace, nedohodnou4i
se smluvní strany jinak Dodavatel odstraní vadybezúplatně dodáním náhradního plnění vmnožstvi ajakosti dle
smlouvy, případně si způsob vyřizenI reklamace smluvní strany písemně sjednají v rámci reklamačního řízení.

Platební a dodací podmínky:
Dodáni předmětu plnění musí býtze strany dodavatele avizováno nejméně pět(5) pracovních dnůpředem ukontaktní
osoby objednatele.

Při stanovené ceně vyšší než 50 tis. KČ bez DPH je možné zahájit plnění až po zveřejněni smlouvy v registru smluv.
Dodavatel jeoprávněn požadovatúhradu cenyza předmět plnění ažpo řádném dodání předmětu plnění a potvrzení
převzetí předmětu plněni kontaktní osobou objednatele datovaným podpisem na předávacím protokolu.
Daňový doklad (faktura) s vyznačením čÍsla objednávky, se splatnosti do třiceti (30) kalendářních dnů od
prokazatelného doručenÍobjednateli, spřiloženou kopií předávacího protokolu, budedoručena vIistinné podoběna
adresu "FAKTURAČNÍ ADRESA".

V případě vystaveni daňovéhodokladu dodavatelem velektronické podoběje dodavatel kzaj ištěni věrohodnosti původu
daňového dokladu aneporušenosti jeho obsahuzároveň povinen opatřit houznávaným elektronickým podpisem a
vyhotovit hovýlučně veformátu PDF. Daňový doklad velektronické podobězašle dodavatel objednateli výhradně z
emailové adresyuvedené vobjednávce, ato výlučně nae-mailovou adresuobjednatele: faktura@hzslk.cz. Současně
je dodavatel povinen přiložit k faktuře kopii přIslušného předávacího protokolu.

Platnost objednávky je20 dnůod data jejího vystaveni. Objednatel sivyhrazuje právo (pokud oslovený
dodavatel objednávku nepotvrdí nebo nepředloží kupní smlouvu) nebýt po této lhůtě objednávkou vázán.

Datum vystaven Í:
Forma úhrady:
Objednal(a):
Vystavil(a):

28.11.2022
bankovním převodem
plk. Ing. Jan Hadrbolec

odběratel
pIk Ing. jan Hadrbolec


